
UCHWAŁA NR V/231/17
ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO

z dnia 15 listopada 2017 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu powiatu na rok 2017

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1868) oraz na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.389.2017 z dnia 03 listopada 
2017 r., dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na rok 
2017 w następujący sposób:

(w zł)
DOCHODY

Zwiększenie Zmniejszenie
Dział 852 Pomoc społeczna
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej
§ 2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 1 000

Ogółem dochody dział 852 1 000

(w zł)
WYDATKI

Zwiększenie Zmniejszenie
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa
Rozdział 75411 Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej
- wydatki bieżące 29 928 29 928
z tego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 29 928
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 16 634
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 13 294
Razem wydatki dział 754 29 928 29 928

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe
- wydatki bieżące 34 701
z tego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 30 040
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 4 661

Rozdział 80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli
- wydatki bieżące 4 210
z tego:
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 4 210

Podpisany Strona 1



Rozdział 80150 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych 
i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych
- wydatki bieżące 1 365
z tego:
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 1 365

Rozdział 80195 Pozostała działalność
- wydatki bieżące 29 126
z tego:
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 29 126
Razem wydatki dział 801 34 701 34 701

Dział 852 Pomoc społeczna
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej
- wydatki bieżące 2 550
z tego:
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 2 550

Rozdział 85295 Pozostała działalność
- wydatki bieżące 1 550
z tego:
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 1 550
Razem wydatki dział 852 2 550 1 550

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej
Rozdział 85321 Zespoły do Spraw Orzekania 
o niepełnosprawności
- wydatki bieżące 1 501 1 501
z tego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 501
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 1 501
Razem wydatki dział 853 1 501 1 501

Dział 855 Rodzina
Rozdział 85510 Działalność placówek opiekuńczo - 
wychowawczych
- wydatki bieżące 3 028 3 028
z tego:
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 3 028
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 028
Razem wydatki dział 855 3 028 3 028
Ogółem wydatki 71 708 70 708

Podpisany Strona 2



Ogółem wydatki per saldo 1 000

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego 
w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli.

 

Przewodniczący 
Zarządu

Wojciech Rychlik

Członkowie Zarządu:

Marcin Łabędzki

Feliks Pacewicz

Hanna Iwaniuk

Adam Kaczmarek

Podpisany Strona 3




